
Zarządzenie nr 1270/II/2009
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2009r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 17 
w Gorzowie Wlkp., ul. Maczka 21.

 Na podstawie art. 36a ust. 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572   ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Ogłasza  się   konkurs  na  stanowisko dyrektora  Przedszkola  Miejskiego nr  17 
w Gorzowie Wlkp., ul. Maczka 21.

§  2.  Powołuje  się  komisję  do  spraw  wyboru  kandydata  na  stanowisko  dyrektora 
Przedszkola Miejskiego  nr 17 w Gorzowie Wlkp., ul. Maczka 21w składzie:
      1) przedstawiciele Miasta Gorzowa Wlkp.
          Marek Kosecki                                        -  przewodniczący
          Michał Kaniowski                                     - członek
          Adam Kozłowski                                      -  członek
      2) przedstawiciele  Kuratorium Oświaty 
          Alicja Gadawska                              -  członek
          Ewa Krzyżanowska                                  -  członek
      3) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
          Grażyna Wojciechowska                           -  członek
      4) przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”
           Gabriela Gronowska                                  - członek

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak




